
ZARZĄDZENIE Nr 95 / 2016 

Burmistrza Piławy Górnej 

 z dnia 02 września  2016 roku 

 

 

w sprawie: Konkursu na wsparcie realizacji zadania „Udzielania pomocy najuboższym 

mieszkańcom Gminy Piława Górna i działań na rzecz zaspokojenia ich podstawowych potrzeb 

życiowych w zakresie dożywiania”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DZ.U  

z 2016, poz.446 z późn. zm.) w związku art.11 ust.2 oraz art.15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r., o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie ( Dz. U. z 2016r, poz.239, 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

a) Przewodniczący: Jacek Mikus – Sekretarz Gminy, 

b) członek komisji:  Danuta Skroban – Inspektor ds. obronnych i obrony cywilnej, 

c) członek komisji:  Bogumiła Lach  – Inspektor ds. gospodarki lokalami i handlu, 

d) członek komisji:  Józefa Maciejowska– Przedstawiciel organizacji pozarządowej  

                Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział w Piławie Górnej. 
                                                                       

§ 2 

 

Zadaniem Komisji wym. w § 1 jest rozstrzygnięcie ogłoszonego konkursu na wsparcie 

realizacji zadania  publicznego Miasta  Piława  Górna w 2016 roku w zakresie: „Udzielania 

pomocy najuboższym mieszkańcom Gminy Piława Górna i działań na rzecz zaspokojenia ich 

podstawowych potrzeb życiowych w zakresie dożywiania”. 

§ 3 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 07 września 2016 roku  w Urzędzie Miasta  

w Piławie Górnej. 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 

 


